
I.I.S.S. "GIOENI-TRABIA" - PALERMO

ORARIO CLASSE   -   Primo Periodo Sez A  (28:00)

LUN MAR MER GIO VEN

15.10

16.00

16.50

17.40

18.30

19.20

20.10

Scienze

Chimica

Informatica

Inglese

Lettere

Matematica

Inglese

Scienze

Lettere

Fisica

Matematica

STA

TTRG

Lettere

STA

Inglese

Matematica

TTRG

IRC

Informatica

Lettere

Fisica

Chimica

Diritto ed Economia

Diritto ed Economia

Lettere
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I.I.S.S. "GIOENI-TRABIA" - PALERMO

ORARIO CLASSE   -   Primo Periodo Sez B  (28:00)

LUN MAR MER GIO VEN

15.10

16.00

16.50

17.40

18.30

19.20

20.10

Chimica

Scienze

Inglese

Informatica

Matematica

Fisica

Scienze

Inglese

TTRG

Fisica

Lettere

TTRG

STA

Inglese

Matematica

Lettere

STA

IRC

Diritto ed Economia

Lettere

Informatica

Matematica

Lettere

Chimica

Lettere

Diritto ed Economia
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I.I.S.S. "GIOENI-TRABIA" - PALERMO

ORARIO CLASSE   -   Secondo Periodo  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

15.10

16.00

16.50

17.40

18.30

19.20

20.10

Inglese

Inglese

Meccanica e macchine

Navigazione

Matematica

Logistica

Logistica

Lettere

Inglese

Logistica

Meccanica e macchine

Matematica

Elettrotecnica

Diritto ed Economia

Logistica

Lettere

Navigazione

Diritto ed Economia

Meccanica e macchine

Elettrotecnica

IRC

Matematica

Logistica

Diritto ed Economia

Navigazione

Elettrotecnica

Navigazione

Lettere

Lettere
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I.I.S.S. "GIOENI-TRABIA" - PALERMO

ORARIO CLASSE   -   Terzo Periodo  (23:00)

LUN MAR MER GIO VEN

15.10

16.00

16.50

17.40

18.30

19.20

20.10

Meccanica e macchine

Inglese

Lettere

Logistica

Meccanica e macchine

Elettrotecnica

Logistica

Matematica

Lettere

Diritto ed Economia

Lettere

Inglese

Matematica

Logistica

IRC

Diritto ed Economia

Lettere

Matematica

Logistica

Navigazione

Lettere

Navigazione

Elettrotecnica
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